

Ahorros / Rehúses

No hay datos que mostrar.

DATOS DEL SINIESTRO

Fecha real del siniestro:	05/03/2025	Número de implicados:	2	Número de lesionados:	1
Causa/Circunstancias:	COLISION CONTRA VEHICULO IDENTIFICADO				
Desc. daños materiales:					
Desc. daños personales:					
Nº contrarios no vehículos:		Interviene Autoridad:	No	Tipo Autoridad:	
Existe Denuncia:	No	Nº Denuncia:		Interviene Grúa/Asistencia:	No
Versión del accidente:	EN CRUCE V/A CIRCULANDO CON SEMAFORO EN VERDE ES COLISIONADO POR V/C AL QUE LE AFECTA SEMAFORO EN ROJO				

DATOS DEL VEHÍCULO

Matricula:		Marca:	Nissan	Modelo:	Juke F15/F15E desde
Versión:	Juke Tekna	Color:		Motorización:	
F. 1ª Matricula:	16/02/2016	Num Bastidor:		Kilometraje:	109,300.00
ITV:	En vigor	Uso Vehículo:		Estado Gral. Carrocería:	Bueno
Observaciones:					

ELEMENTOS VALORADOS

Operación	Posición	Descripción	Referencia	Descuento	Precio
SUSTITUIR	0287	SOP.I.PARAGOLPES DL.	62223 BV80A	0.00 €	19
SUSTITUIR	0288	SOP.D.PARAGOLPES DL.	62222 BV80A	0.00 €	19
SUSTITUIR	0299	RECUBRIM.OJAL REMOL.	622A0 BV80A	0.00 €	6.52
SUSTITUIR	0317	SOP.INT.I.PARAG.DL.	G5115 1KEMA	0.00 €	377.08
SUSTITUIR	0318	SOP.INT.D.PARAG.DL.	G5114 1KEMA	0.00 €	250.43
SUSTITUIR	0333	AMORTIG.PARAGOLP.DL.	62090 BV80A	0.00 €	64
SUSTITUIR	0345	DEFLECTOR DL.I.	96017 1KA0A	0.00 €	16.65
SUSTITUIR	0346	DEFLECTOR DL.D.	96016 1KA0A	0.00 €	16.65
SUSTITUIR	0356	JGO.SUJ.PARAG.DL.INF	VER E-0350	0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	0411	REJILLA RADIADOR CEN	62072 BV80A	0.00 €	259
SUSTITUIR	0413	REJILLA RADIADOR I.	62075 BV80A	0.00 €	59
SUSTITUIR	0414	REJILLA RADIADOR D.	62074 BV80A	0.00 €	59
SUSTITUIR	0471	CAPO MOTOR	F5A0M BA6MA	0.00 €	605
SUSTITUIR	0475	BISAGRA I.CAPO MOTOR	65401 BA60A	0.00 €	37.36
SUSTITUIR	0476	BISAGRA D.CAPO MOTOR	65400 BA60A	0.00 €	37.36
SUSTITUIR	0481	INSONORIZ.CAPO MOTOR	65840 1KK0B	0.00 €	91.37
SUSTITUIR	0492	CERRADURA CAPO DL.	65601 3YM0C	0.00 €	67.1
SUSTITUIR	0561	FARO I.CPL.	26060 BV90B	0.00 €	394
SUSTITUIR	0562	FARO D.CPL.	26010 BV90B	0.00 €	394
SUSTITUIR	0565	LUZ POS./INTERM.DL.I	B6125 BV80K	0.00 €	610.48
SUSTITUIR	0566	LUZ POS./INTERM.DL.D	26120 BV80D	0.00 €	438.28
REPARAR	0741	ALETA DL.I.		0.00 €	0.00 €
PINTURA SUPERFICIAL	0741	ALETA DL.I.		0.00 €	0.00 €
DESMONTAR / MONTAR	0742	ALETA DL.D.		0.00 €	0.00 €
PINTURA PIEZA NUEVA	0283	PARAGOLPES DL.		0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	0285	PARAGOLPES DL.INF.	F2026 BV8MA	0.00 €	463.57

REPARAR	0742	ALETA DL.D.		0.00 €	0.00 €
PINTURA DAÑO LEVE	0742	ALETA DL.D.		0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	0841	CONCHA PASE RUE.DL.I	63843 BA60A	0.00 €	111.39
SUSTITUIR	0842	CONCHA PASE RUE.DL.D	63842 BA60A	0.00 €	97.48
SUSTITUIR	0883	MOLD.PASE RUEDA DL.I	63861 1KA6A	0.00 €	89.56
SUSTITUIR	0884	MOLD.PASE RUEDA DL.D	63860 1KA6A	0.00 €	89.56
SUSTITUIR	1001	TRAVESAÑO DL.INF.	62530 1KB0B	0.00 €	351.42
SUSTITUIR	1007	DEFLECTOR AIRE DL.	62820 BA60A	0.00 €	18.8
SUSTITUIR	1013	SOPORTE I.RADIADOR	F2523 1KEEA	0.00 €	32.51
SUSTITUIR	1014	SOPORTE D.RADIADOR	F2522 1KEEA	0.00 €	31.96
SUSTITUIR	1017	TRAVESAÑO SUP.DL.	F2511 1KBAH	0.00 €	282.45
SUSTITUIR	1019	SOP.I.RADIADOR	62521 1KA0A	0.00 €	71.6
SUSTITUIR	1020	SOP.D.RADIADOR	62520 1KA0A	0.00 €	86.19
SUSTITUIR	1021	DEFLECTOR DL.I.	62823 BV82A	0.00 €	35.37
SUSTITUIR	1022	DEFLECTOR DL.D.	62822 BV82C	0.00 €	24.33
REPARAR	1117	PASE RUEDA DL.I.CPL.		0.00 €	0.00 €
REPARAR	1118	PASE RUEDA DL.D.CPL.		0.00 €	0.00 €
REPARAR	1207	LARGUERO DL.I.INT.		0.00 €	0.00 €
REPARAR	1208	LARGUERO DL.D.INT.		0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	4465	CONDENSADOR AIRE AC.	92100 BA61B	0.00 €	276.89
SUSTITUIR	7761	RADIADOR	21410 1KK0C	0.00 €	407.1
SUSTITUIR	7767	VENTILADOR ELEC.CPL.	21481 1FE2A	0.00 €	523.13
SUSTITUIR	8384	TUBERIA INTERCOOLER	14460 1KB2D	0.00 €	288.57
SUSTITUIR	8739	INTERCOOLER	14461 1KB2A	0.00 €	620.68
SUSTITUIR	9660	CAJA PORTAFUSIBLES	24381 C9900	0.00 €	43.97
DESMONTAR / MONTAR	9870	CARROCERIA EN POTRO		0.00 €	0.00 €
DESMONTAR / MONTAR	9873	BANCADA		0.00 €	0.00 €
SUSTITUIR	0257	PLACA MATRICULA DL.	KNPL3	0.00 €	6.01
SUSTITUIR	0283	PARAGOLPES DL.	F2022 BV8MH	0.00 €	458.34

RESUMEN VALORACIÓN

Nº Valoración: 11201177777

Mano de obra	UT	PRECIO / H	
Chapa:	219.00	30.00 €	657.00 €
Mecánica:	77.00	30.00 €	231.00 €
Pintura:	62.50	30.00 €	187.50 €
Total:			1,075.50 €

Materiales

Piezas:	8,442.67 €
Otros:	0.00 €
Pintura:	246.63 €
Total:	8,442.67 €

Total Valorado:	9,764.80 €
Descuento:	0.00 €
Suma total sin IVA:	9,764.80 €
Total con 21 % de IVA:	11,815.41 €
Franquicia:	300.00 €
Suma total:	11,515.41 €